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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. december 3-án – 

kedd – du. 15.00 órai kezdettel a Nagykereki Bocskai Várkastély színháztermében tartott 

közmeghallgatásról 

 

Jelen vannak:  

Zilai Károly    polgármester    

Kovács Miklós   alpolgármester   

Balogh Zsigmond  képviselő    

Bánfalvi Győző Sándor képviselő    

Gönczi Gyula    képviselő     

Kiss Tamás Lajos   képviselő     

Zámbó Géza    képviselő    

 

Juhász Péter   aljegyző    

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető    

 

A lakosság részéről kb. 10 fő 

 

Zilai Károly polgármester – ülésvezető elnök: Tisztelettel köszöntötte Kovács Miklós 

alpolgármestert, Juhász Péter aljegyzőt, képviselő-társait, Dávid Andrásnét az Ügyrendi 

Bizottság tagját és a lakosság részéről megjelenteket.  Megállapítja, hogy az képviselő-testület 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 7 fő jelen van, a képviselő-testület 

közmeghallgatását megnyitja. Az ülés napirendi pontjára a kiküldött meghívónak megfelelően 

tesz javaslatot.  Kéri a képviselőket, szavazzanak egyetértenek-e a napirendi ponttal.  

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról, a beszedett adók 

összegéről, az önkormányzat költségvetési helyzetéről, önkormányzat vagyoni 

helyzetéről 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Elfogadott napirendi pont:  

 

1. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról, a beszedett adók 

összegéről, az önkormányzat költségvetési helyzetéről, önkormányzat vagyoni 

helyzetéről 

 

Zilai Károly polgármester: Nagyon örül annak, hogy a lakosság részéről is jelentek meg a 

közmeghallgatáson. Ismertette a jelenlévőkkel az előterjesztés tartalmát.  

Kéri a jelenlévőket, hogy tegyék fel kérdéseiket, észrevételeiket az elhangzottakkal 

kapcsolatosan.  Amennyiben egyéb témában szeretnének kérdést feltenni, azt is nyugodtan 

feltehetik, igyekeznek válaszolni rá képviselő-társaival együtt.  

 

Matolcsi Áron Csabáné helyi lakos: Azt szeretné megtudni, hogy az árusok mikor mennek 

vissza a piactérre árusítani? 
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Zilai Károly polgármester: Már most is visszamehetnének hisz az árusító pavilonokat 

kihelyezték. Az egész piacteret le fogják betonozni, azonban a rossz idő miatt már nem merik 

befejezni ebben az évben, csak jövő tavasszal kerülhet rá sor.  

 

Matolcsi Áron Csabáné helyi lakos: Jó lenne, ha kukát is helyeznének ki az árusító helyre, mert 

most egy nagy zsákot kötöztek ki az árusok egy oszlophoz.  

 

Zilai Károly polgármester: Mint a beszámolójában elhangzott, a közfoglalkoztatási program 

keretében több kuka is készült, ezeket különböző közterületekre helyezték ki. Meg fogják 

oldani rövid időn belül a felvetett problémát.  

 

Mivel további kérdés nem merült fel, javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslat 

elfogadását a képviselő-testület számára:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a 

településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, 

szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról szóló 

tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Zilai Károly polgármester  

Határidő: 2019. december 3.  

 

 
A jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

 

58/2019. (XII. 3.) számú NKt. határozat: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új 

célok meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat 

gazdálkodásáról, a településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, 

közművelődésről, sportról, szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet 

állapotának alakulásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester  

Határidő: 2019. december 3. 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

közmeghallgatást bezárta.  

 

 

 K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly        Dr. Köstner Dávid 

       polgármester                    jegyző 


